
Dotazník  

1. Využívá Vaše organizace procesního řízení (workflow)? 

☐ano 

☐ne 

 

2. Pokud ano (otázka 1), vytvářela si Vaše organizace workflow vlastní nebo využila 

komerční nabídky? 

☐vlastní 

☐komerční 

 

3. Pokud ne, uvažuje Vaše organizace o pořízení workflow?  

☐ano 

☐ne 

 

4. Pokud ano (otázka 1), jste s procesním řízením ve Vaší společnosti spokojeni? 

Z jakého důvodu? 

☐ano 

☐spíše ano 

☐nemám výhrady 

☐spíše ne  

☐ne 

 

5. Pokud ano (otázka 1), má Vaše organizace měřitelné výsledky, jaké?   

☐lepší organizace práce 

☐vyšší efektivita práce 

☐lepší organizace pracovních úkolů 

☐časová hospodárnost 

☐jednoznačně určená zodpovědnost 

☐jiné 

 

6. Pokud ano (otázka 1), jak dlouho využívá Vaše organizace workflow?  

☐méně než 1 rok 

☐více než 1 rok 

☐více než 3 roky 

☐více než 5 let 

 

7. Pokud ano (otázka 1), umožňuje Vaše workflow metadatový popis dokumentů?  

☐ano 

☐ne 

 



8. Pokud ano (otázka 1), můžete definovat zranitelná místa? 

Jaká? 

Klikněte sem a zadejte text.  

 

9. Pokud ano (otázka 1), využíváte všech možností, které Vám nabízí Vaše 

workflow? 

☐ano 

☐ne 

 

10. Pokud ano (otázka 1), je pro Vás obtížná orientace ve Vašem systému workflow?  

☐velmi jednoduchá 

☐spíše jednoduchá 

☐průměrná 

☐spíše složitá 

☐velmi složitá  

 

11. Jakým způsobem je zabezpečený oběh dokumentů ve Vaší organizaci?  

☐pomocí papírových dokumentů (předávací protokoly apod.) 

☐pomocí informačního systému (workflow) 

☐načítaní pomocí „čárových kódů“  

☐není nijak zabezpečeno 

 

12. Kolik má Vaše organizace zaměstnanců?  

☐méně než 10 

☐11-39 

☐40-59 

☐více jak 60 

☐více jak 100 

 

13. Jaké je Vaše odvětví působnosti: 

☐archivář 

☐operátor digitalizace 

☐operátor kontroly 

☐IT 

☐vedoucí pracovník 

☐vyšší management 

☐jiné 

 

14. Jaké je Vaše pohlaví?  

☐žena  

☐muž 



 

15. Jaký je Váš věk? 

 ☐25 a méně 

 ☐26 – 35 

 ☐36 – 45 

 ☐46 – 55 

 ☐56 – 65 

 ☐66 a více 


